
学生党员发展计划呈报表

填报总支（盖章）：  物理工程学院党总支       填报人数：共  1   人      成绩计算区间：2013— 2014学年       填报时间： 2014年12月 18  日      

	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	年级
	专业班级
	申请入

党时间
	党校培训合格结业时间
	学习成绩名次
	综合测评

名次
	评奖评优情况
	民意测验

情况

	1
	 吕术勤
	女
	1993.11
	2012
	物理学一班
	2012.09
	2014.11
	2/62
	1/62
	三好学生、优秀团员、优秀团员标兵
	42/62

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填写说明：1、党支部将本学期拟发展的对象情况填写此表，党总支盖章后报党委组织部审查。未列入此表的本学期一般不予发展。2、“学习成绩名次”和“综合测评名次”两栏按照“名次/班级总人数”的方式填写。研究生发展对象不需填写。3、“评奖评优情况”一栏选取最主要的一项填写，写明时间、授予单位、奖励名称。4、“民意测验情况”一栏按照“赞成人数/应到人数”的方式填写。
